Indicação nº 021/2.019

“Limpeza na estrada do Bairro do

Ararinha”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal no sentido de fazer

limpeza, inclusive roçagem na estrada do Bairro do Ararinha

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 19 de março de 2.019

Valter Eduardo Santos Stein
Vereador